Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023
Edital de Homologação das Inscrições - PcD

05 de setembro de 2023

O MUNICÍPIO DE PEDRANÓPOLIS torna público o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PCD E SOLICITAÇÕES DE
CONDIÇÕES ESPECIAIS do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD
1.1 São consideradas DEFERIDAS por atenderem o Edital Normativo do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 do

MUNICÍPIO DE PEDRANÓPOLIS as inscrições de candidatos na condição de pessoa com deficiência a seguir
relacionadas:

1.1.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL
10 SERVIÇOS GERAIS

Nº INSC CANDIDATO

38920 LUCAS ALEXANDRE DEALRICO

12 TELEFONISTA / RECEPCIONISTA
Nº INSC CANDIDATO

37913 ANA JULIA RODRIGUES CAVALI

1.1.2 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
21 ASSISTENTE SOCIAL – CRAS – ÓRGÃO GESTOR – CCI

Nº INSC CANDIDATO

38238 LUCIO ANDRE  DE  SOUZA

27 PROFESSOR PEB I
Nº INSC CANDIDATO

39690 ROSANGELA SIMONE RESTANI DA SILVA

2. DO DEFERIMENTO DE SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL
2.1 São consideradas DEFERIDAS as solicitações de condição especial para realização das provas as a seguir

relacionadas:

2.1.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL
10 SERVIÇOS GERAIS

Nº INSC CANDIDATO CONDIÇÃO ESPECIAL

38920 LUCAS ALEXANDRE DEALRICO LEDOR / TRANSCRITOR

12 TELEFONISTA / RECEPCIONISTA
Nº INSC CANDIDATO CONDIÇÃO ESPECIAL

37913 ANA JULIA RODRIGUES CAVALI LEDOR / TRANSCRITOR

Pedranópolis-SP, 05 de setembro de 2023.

MARCOS ADRIANO DA SILVA
- PREFEITO MUNICIPAL -